Manaus, quarta-feira, 13 de setembro de 2017. Ano IV, Edição 748 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Manaus
torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2017
/CMM cujo objeto é Contratação de empresa especializada para locação
de equipamentos de sonorização para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Manaus, conforme Projeto Básico (Anexo I),
resultado do Processo administrativo n.º2017.10000.10718.0.0001410.

EMPRESA VENCEDORA:
SOL AZUL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, C.N.P.J.:
02.088.658/0001-22.

Manaus, 13 de setembro de 2017.

Wandecy Gomes Campos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Manaus

Manaus, terça-feira, 12 de setembro de 2017

Edição 747

2